

## Försäkringsbevis

### Entreprenad och Montage – Allrisk- och Ansvarsförsäkring

Försäkringstagare:  
Frilans Finans Sverige AB

Försäkringsnummer: 1287791  
Försäkringsgivare: Se längst ned i dokumentet

Organisationsnummer: 556802-1199  
Försäkrad verksamhet: Entreprenad  
Geografisk omfattning: Inom Norden  
Försäkringsperiod: 2021-02-01 – 2022-01-31

Detta bevis är utfärdat som en ren information och medför inga rättigheter för innehavaren. Försäkringsbeviset utvidgar eller förändrar inte försäkringsskyddet genom de angivna försäkringarna. Försäkringen har den omfattning som beskrivs nedan och gäller enligt i försäkringsbrevet angivna försäkringsvillkor. Fullständiga villkor tillhandahålls på begäran. Detta försäkringsbevis inskränker inte försäkringsgivarens eller försäkringstagarens rätt att ändra eller annullera försäkringsavtalet.

I AB 04/ABT 06 kap. 5§22 respektive 5§23 föreskrivs att entreprenören skall ha allrisk- och ansvarsförsäkring. I försäkringsbeviset angiven försäkring uppfyller minimiomfattningen enligt AMA AF 07, bilaga 1, i anslutning till AB 04 samt ABT 06.

Omfattning	Försäkringsbelopp
<b>Allriskförsäkring</b>	
- Arbeten <sup>1)</sup> I försäkringsbeloppet Arbeten ingår egendom och arbetsprestationer som beställaren tillhandahåller	SEK 1 000 000
- Hjälpmedel <sup>1)</sup>	SEK 200 000
<b>Ansvarsförsäkring</b>	per skada SEK 10 000 000 per år SEK 20 000 000

Kompletterande försäkringsskydd	Försäkringsbelopp
Befintlig egendom <sup>2)</sup> Beställarens och hyresgästers befintliga egendom <sup>3)</sup>	SEK 2 000 000

<sup>1</sup> Enligt definitioner i AMA AF 07, bilaga 1 i anslutning till AB04

<sup>2</sup> Gäller utan begränsning av annan försäkring. Hos vissa försäkringsgivare gäller inte försäkringen för Befintlig egendom om skadan kan omfattas av egendoms- eller ansvarsförsäkring.

<sup>3</sup> Gäller försäkringstagarens beställare, om denne är byggherre eller – vid montageverksamhet – slutlig beställare

Försäkringsgivarens underskrift



Namnförtydligande

Kaj Lamme